
Evidenčné číslo Objednávateľa: 2021-662-0IČaVO 
Evidenčné číslo Zhotoviteľa: 001/2113/ INV/2021 

Dodatok č.1 
k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 15. 07. 2021 

uzatvorený v zmysle ustanovenia§ 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení 
neskorších predpisov (ďalej aj „Obchodný zákonník") medzi zmluvnými stranami: 

Objednávate!: 
Názov: 
Sídlo: 

Zastúpený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankové spojenie: 
IBAN: 

Bratislavský samosprávny kraj 
Sabinovská 16, 820 05 Bratislava 25 
P.O. Box 106 
Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja 
360 636 06 
2021608369 
Štátna pokladnica 

(ďalej len „objednávatel"') 

Zhotoviteľ: 
Názov: 
Sídlo: 
Oprávnený konať: 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
e- mail:
Bankové spojenie:
IBAN:
Zapísaný:

DAG SLOV AKIA, a. s. 
Volgogradská 9 ,  Prešov 080 01 
Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva 

44 886 021 
2022857749 
SK2022857749 
dag@dagslovakia.sk 
Všeobecná úverová banka, a.s. 

Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa, vl. č.: 10421/ P 
( ďalej len „zhotovitel"')

PREAMBULA 

Vzájomnou dohodou oboch zmluvných strán sa mení a dopÍňa Zmluva o dielo uzatvorená dňa 
15 .07.2021 , účinná dňa 22 .07 .2021 , ktorej predmetom je realizácia stavby pod názvom 
„Rekonštrukcia budovy Bratislavského bábkového divadla" (ďalej len „Zmluva"). Uzatvorením 
tohto Dodatku č. 1 sa zmluvné strany v zmysle čl. XIV. bod 14 .4 Zmluvy dohodli na zmene zmluvy v 
zmysle § 18 ods. 1 písm. b) a c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 
doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO"). Zmena spočíva 
v úprave rozsahu, ceny a celkového objemu prác tak, ako je uvedené v tomto Dodatku č. 1 a jeho 
prílohách. 

Článok!. 
PREDMET DODATKU 

1.1 Predmetom Dodatku č. 1 k Zmluve je: 
1.1.1 Úprava doplňujúcich stavebných prác, ktoré sú nevyhnutné pre zhotovenie diela a nie sú 

zahrnuté do pôvodnej Zmluvy, poskytuje ich pôvodný Zhotoviteľ a zmena zhotoviteľa nie je 
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1.1.2

r.2

1.3

r.4

možná z ekonomických dôvodov, pľičom by spôsobila verejnému obstarávateľovi ako
objednávatelbvi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov.
Úpraua stavebných pľác, potľeba vykonania ktoých vyplynula z okolností, ktoľé objedn ávatel'
ako verejný obstaľávatel' nemohol pri vynaloŽeni náležitej starostlivosti predvídať.
Úprava stavebných pľác, ceny a rozsahu diela a ich odôvodnenie je zrejmá zo zmenových
listov, ktoľé tvoria neoddelitelhú prílohu tohto Dodatku č. 1. okamihom účinnosti tohto
Dodatku č. 1 sa všetky zmenové listy podl'a prílohy č. l stávajú neoddelitelhou súčasťou
zmluvy ako časť oceneného výkazu výmer, uvedeného v pľílohe é.l Zmluvy.
Zmluvné strany vyhlasujú, že cena všet\ých prác podl'a tohto Dodatku č. 1 bola riadne
ocenená v súlade s postupom podl'a čl. IV. Zm|uvy.
Týmto Dodatkom č. 1 sa nemení charakter Zmluvy ani ekonomická ľovnováha zmluvných
stľán.

článok II.
PLAToBNÉ polľĺrnľry

Zmluvné strany sa dohodli na Zmene čl. IV. bod 4.3 Zmluvy tak, že sa v celom rozsahu
nahr ádza nasledovným znením :

4.3 Celková cenaZavyhotovenie predmetu zmluvy v znení jej Dodatku č. 1je:
Cena bez DPH: 2725 218,42 EUR
DPH20oÁ 545 043,68 EUR
Cena spolu s DPH: 3 270 262,10 EUF.
(slovom : trimiliónydvestosedemdesiattisícdvestošesťdesiatdva eur desaťcentov)

Zmluvné strany sa dohodli, Že cena prác naviac podľa bodu l.l.l a l.l '2' tohto Dodatku č. 1
predstavuje Sumu vo výške 42262,10 EUR s DPH (slovom:
štyricaťdvatisícdvestošesťdesiatdva eur a desať centov) , o ktorú sa navýšila celková cena
diela podl'a Zmluvy.
Absolútna hodnota všetkých zmien podl'a Dodatku č' l vzmysle $ 18 ods. 1 písm. b) ac)
ZVO predstavuje 2,03 yo z hodnoty celkovej ceny za vyhotovenie diela vyjadrenej v EUR
vrátane DPH podľa pôvodnej Zm|uvy.

čHnok III.
zÁvnnnčNn UsTANovENIA

Zmluvné strany uzavre|i tento dodatok slobodne, vážne, určite a zľozumitelhe, nekonali
v omyle, tiesni, éi zanápadne nevýhodných podmienok.
Zmluvne stľany si dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu anaznak súhlasu dodatok
podpisujú.

Dodatok je vyhotovený v šýroch rovnopisoch' z ktoých tri dostane objednávatel' a jeden
zhotovitel'.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami
a účinnosť v súlade s $ 47a občianskeho zákonníka deň nasledujúci po zverejnení dodatku
na webovom sídle objednävateľa.

2.r

2.2

2.3

3.1

3.2

J.J

3.4
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3.5 Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1 tvoria: 
Príloha č. 1: Zmenové listy 

Za objednávateľa: 

V Bratislave dňa 
Ot;, OJ. 2022
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Za zhotoviteľa: 

V Prešove dňa J . 2. 2-C 'Z.. L-

predseda predsta nstva 
DAG SLOV A, a. s. 



., 

REKAPITULÁCIA STAVBY 

Kód: ZL 
Stavba: Zmenové listy - Rekonštrukcia budovy Bábkové divadla 

JKSO: 
Miesto: Bratislava 

Objednávateľ: 
Bratislavský samosprávny kraj 

Zhotoviteľ: 
DAG SLOVAKIA, a. s. 

Projektant: 
ateliér 3ab, s.r.o. 

Spracovateľ: 
Ing. Štefan Mamrilla 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základná 
) znížená 

��DPH

Projektant 

J 

Dátum a podpis: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 

v EUR 

Pečiatka 

Základ dane 
0,00 

35 218,42 

KS: 
Dátum: 

léO: 
IČDPH: 

léO: 
lé DPH: 

IČO: 
JČDPH: 

IČO: 
JČDPH: 

Spracovateľ 

12.11.2021 

36063606 
SK2021608369 

44886021 
S K20228577 49 

35878789 
SK2021804169 

35 218,42 

Výška dane 
0,00 

7 043,68 

42 262,10]

Dátum a pod�p_is _: __________ Pe_č_ia_t_ka ____ _ 

Zhotoviteľ 
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\ REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY 

Kód: ZL 

Stavba: Zmenové listy - Rekonštrukcia budovy Bábkové divadla 

Miesto: Bratislava 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Bratislavský samosprávny kraj 

DAG SLOVAKIA, a. s. 

Näklady z rozpočtov 

01 Pôvodná budova 

Popis 

ZL 01 PB Zmena rozsahu búracích prác v pôvodnej budove 

ZL 02 PB Zmena technického riešenia dverí - repas, replika 

02 Nová budova 

ZL 01 NB Zmena rozsahu búracích prác prí výkopoch 

Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 
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12.11.2021 

ateliér 3ab, s.r.o. 

Ing. Štefan Mamrilla 

Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR] 

35 218,42 42 262,10 

25 843,34 31 012,01 

5 135,46 6 162,55 

20 707,88 24 849,46 

9 375,08 11 250,10 

9 375,08 11 250,10 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

časť: 

Zmenové listy - Rekonštrukcia budovy Bábkové divadla 

01 - Pôvodná budova 

ZL 01 PB - Zmena rozsahu búracích prác v pôvodnej budove 

Miesto: Bratislava 

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj 
DAG SLOVAKIA, a. s. Zhotoviteľ: 
--- -- -------

' PČ Typ Kó
_
d 

___________ _  P_
o

_
pi

_
s 
_______ _ 

Náklady z rozpočtu 

) 

l 1 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 
Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a 

K 965043320 mazanín.betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -
2,200 t 

W "1NP- miestnosť 1.02"11,54*0,15 
W "2NP- miestnosť 2.19"9,3ľ0,15 
w "2NP - miestnosť 2.21 "30, 1 •o, 15 
W "3NP - miestnosť 3.02"14,9*0, 15 
W "3NP - miestnosť 3.05 "9,85*0, 15 
W "3NP- miestnosť 3.09 "12,09*0,15 
W "3NP - miestnosť 3.11 "1,27*0, 15 
w "4NP - miestnosť 4.02 "22,4*0,15 
W "4NP-miestnosť4.14 "1,66*0,15 
W "4NP - miestnosť 4.15"1,67*0, 15 
w Súčet 

1 �
817�nie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo 

�
u 'L 

�
mických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t 

W "3NP miestnosť sklad" 4,42 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

"3NP miestnosť wc"O, 96 
"4NP mínus ZOD"-5 
"4NP miestnosť sklad" 5,5 
"4NP miestnosť chodba 4.10"14,34 
"4NP miestnosť kúpelna 4.11"4,76 
"4NP miestnosť kuchynka 4.12"4,05 
Súčet 

��,978059531 I
Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných 
nad 2 m2, -0,06800t 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

4 K 979011111 

5 K 979082111 

6 K 979082121 

w 

7 K 979083112 

8 K 979083191 

w 

9 K 979089012 

10 K 979093111 

"2NP miestnosť denna 2.18" 6,75 
"2NP miestnosť práčovna 2.19"5,6 
"3NP miestnosť sklad" 5,32 
"3NP miestnosť kancelária 3.03"4,06 
"3NP miestnosť wc 3.09" 3,92 
"4NP miestnosť chodba+ sklad" 1,26 
"4NP miestnosť kupelna 4.11" 7,43 
"4NP miestnosť kuchynka 4.12"6,45 
Súčet 

Tzvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
!podlažie nad alebo pod základným podlažím
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
do 10 m 
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 
za každých ďalších 5 m 
10,671 *3 'Prepočitané koeficientom mnozstva 
Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s 
naložením a zložením nad 100 do 1 OOO m 
Príplatok za každých ďalších i začatých 1 OOO m po 
spevnenej ceste 
1 O 671 *19 'Prepočitané koeficientom množstva 
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 
), ostatné 
Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez 
zhutnenia 
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MJ 

1 

m3 

m2 

m2 

t 

t 

1 

Množstvo 

17,2211

1,731 
1,397 
4,515 
2,235 
1,478 
1,814 
0,191 
3,360 
0,249 
0,251 

Dátum: 12.11.2021 

Projektant: ateliér 3ab, s.r.o. 
Spracovateľ: Ing. Štefan Mamrilla 

J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

5135,46 

1 976,50 

1 976,50 

1 463,791 

17,22.c..c1�-----

29,0301 2.00] 

4,420 
0,960 

-5,000
5,500

14,340
4,760
4,050

29,03_0_,_------.--- - ------, 

40,7901 2,00! 81,581 
6,750 
5,600 
5,320 
4,060 
3,920 
1,260 
7,430 
6,450 

40,790 

10,671 5,30 56,56 

1 0,671 5,35 57,09 

32,013 0,60 19,21 

32,013 

10,671 1,94 20,70 

-------....; 

202,749 0,28 56,77 

202 749 

10,671 15,00 

10,671 0,25 

160,0� 

2,6�] 



", 

1 
PC Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

J 
D PSV Práce a dodávky PSV 3 158,96 

D 762 Konštrukcie tesárske 2 326,69 

l
1

1
K \762521811.S Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 m2 526,4001 4,42

1 
2 326,69] mm, -0,01600 t 

w "2.NP" 168,9 168,900 
w "3.NP" 179,3 179,300 
w "4.NP" 178,2 178,200 
w Súčet 526,400 

D 766 Konštrukcie stolárske 519,97 

11 K 766411812.S Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, m2 68,8701 5,73, 394,631 0,024651 
w "2np miestnosť dielna 2.26"20,42 20,420 
w "3NP miestnosť kancelária+ sklad 3.07" 23, 18 23,180 
w "4NP miestnosť hala 4.02"10,54 10,540 
w "4NP miestnosť chodba 4.10" 14,73 14,730 
w Súčet 68,870 

�1 K 1766411822.S Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových m2 68,870 1,82 125,34 roštov, -O, 008001 
w "2np miestnosť dielna 2.26"20,42 20,420 
w "3NP miestnosť kancelária+ sklad 3.07" 23, 18 23,180 
w "4NP miestnosť hala 4.02"10,54 10,540 
w "4NP miestnosť chodba 4,10" 14,73 14,730 
w Súčet 68,870 

D 776 Podlahy povlakové 312,30 

13 K 776511810 
Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy m2 l 124,9201 2,soj 312,301 lepených bez podložky, -0,001001 

w "1 NP - miestnosť 1.02"11,54 11,540 
w "2NP mínus ZOO" -12 -12,000 
w "2NP miestnosť denna 2.18"25,52 25,520
w "2NP miestnosť chodba 2.20"29,65 29,650 
w "2NP miestnosť dielna 2.26"31,72 31,720 
w "2NP miestnosť dielna 2.27"35,B 35,800 
w "3NP mínus ZOD" -3 -3,000 
w "3NP miestnosť sklad" 4,42 4,420 
w "3NP miestnosť wc 3.10"1,27 1,270 
w Súčet 124,920 

) 
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ROZPOČET 

Stavba: 
Zmenové listy - Rekonštrukcia budovy Bábkové divadla 

Objekt: 
01 - Pôvodná budova 

časť: 

ZL 02 PB - Zmena technického riešenia dverí - repas, replika 

Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

j PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

2 

3 

4 
---

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

'12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 
---

23 

24 

o PSV

o 766

K 766730231 

K 766730231R 

K 766730232 

K 766730232R

K 766730233 

K 766730233R 

K 766730234 

K 766730234R 

K 766730235 

K 766730235R 

K 766730236 

K 766730236R 

K 766730237 

K 766730237R 

K 766730238 

K 766730238R 

K 766730239 

K 766730239R 

K 766730240 

K 766730240R 

K 766730241 

K 766730241R 
;-

K 766730242 

K 766730242R 

Bratislava 

Bratislavský samosprávny kraj 

DAG SLOVAKIA, a. s. 

Popis 

Práce a dodávky PSV 

Konštrukcie stolárske 
Replika drevených dverí 900x1970 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 17LS 
Repas drevených dverí 900x1970 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 17LS 
Replika drevených dverí 950x2100 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 19LS 
Repas drevených dverí 950x2100 mm, vrátane zárubne 
- ozn. 19LS 
Replika drevených dverí 700x2100 mm, vrátane
zárubne - ozn. 20PS
Repas drevených dverí 700x2100 mm, vrátane zárubne
- ozn. 20PS 
Replika drevených dverí 1300x2600 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 21S 

---

Repas drevených dverí 1300x2600 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 21 S 
Replíka drevených dverí 1300x2600 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 22S 
Repas drevených dverí 1300x2600 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 22S 
Replika drevených dverí 1500x2600 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 23S 
Repas drevených dverí 1500x2600 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 23S --
Replika drevených dverí 900x2000 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 24LS 
Repas drevených dverí 900x2000 mm, vrátane zárubne 
- ozn. 24LS
Replika drevených dverí 790x2040 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 25PS 

---

Repas drevených dverí 790x2040 mm, vrátane zárubne 
- ozn. 25PS
Replika drevených dverí 700x1970 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 26PS 
Repas drevených dverí 700x1970 mm, vrátane zárubne
- ozn. 26PS 
Replika drevených dverí 1280x2600 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 28PS 
Repas drevených dverí 1280x2600 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 28PS 
Replika drevených dverí 780x2070 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 29LS 

IRepas drevených dverí 780x2070 mm, vrátane zárubne 
- ozn. 29LS 
Replika drevených dverí 1280x2600 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 30PS 
Repas drevených dverí 1280x2600 mm, vrátane 
zárubne - ozn. 30PS 

Strana 5 z 7 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množstvo 

--

-1,000

1,000 

-1,000

1,000

-1,000 

1,000 

-1,000

1,000 

-1,000 

1,000

-1,000 

1,000

-1,000

1,000 

-1,000

1,000

-1,000

1,000

-2,000

2,000 

-1,000

1,000 

-1,000

1,000 

Dátum: 12.11.2021 

Projektant: ateliér 3ab, s.r.o. 

Spracovateľ: Ing. Štefan Mamrilla 

J.cena [EUR)

553,841 

1 899, 10 

530,55 
-

1 429,68 

524,09 

1 137,51 

Cena celkom [EUR] ] 

20 707,88 

20 707,88 

20 707,88 
-

-553,84 

1 899,10 

-530,55 

1 429,68 

-524,09 

1 137,51 

705,17

t-
-705,17 

2 766,22 2 766,22 
-

769,84 -769,84 

-

2 254,83 2 254,83 

683,53 -683,53 

2 565,37 2 565,37 

502,15 -502, 15
-

1 423,89 1 423,89 

608,81 -608,81 
·-

1 745,01 1 745,01 

459,41 -459,41

1 132,44 1 132,44 

-

829,34 -1 658,68 

2 918,53 5 837,06 

509,74 -509,74 

1 087,86 1 087,86 

709,05 -709,05 

2 445,08 2 445,08 



PČ Typ Kód 

7s-K !766730243

26 K 766730243R 
--

27 K 766730244 

28 K 766730244R 

29 K 766730245 

Popis 

Replika drevených dverí 900x2060 mm, vrátane 
zárubne -ozn. 31PS 

:Repas drevených dverí 900x2060 mm, vrátane zárubne 
-ozn.31PS
Replika drevených dverí 1280x2600 mm, vrátane 
zárubne -ozn. 32S 
Repas drevených dverí 1280x2600 mm, vrátane 
zárubne -ozn. 32S 

-- ------- --

MJ Množstvo 

kus -1,000

kus 1,000 

kus -1,000

kus 1,000 

Replika drevených dverí 1290x2620 mm, vrátane kus _1,000 zárubne -ozn. 34PS 

J.cena [EUR] Cena celko m  [EUR] 

421,26 -421,26

1 375, 16 1 375,16 

330,71 -330,71 
------

889,52 889,52

676,71 -676,71
t--t---1-------t------------------�-

Repas drevených dverí 1290x2
_
6

_

2
_

o
_
m
_
m

_
, 

_

vr
_
á

_

ta

_

n

_

e 
___ L_

ku
_
s 
_ _.__ _

__ 1,oo

_
o ..... 1 ___ 2_3_62_,6_9_.__ _____ 2_3_

6
_
2

_
,6

_.
9 30 K 766730245R zárubne -ozn. 34PS . 

J 
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ROZPOČET 

Stavba: 
Zmenové listy - Rekonštrukcia budovy Bábkové divadla 

Objekt: 
02 - Nová budova 

časť: 

Miesto: 

ZL 01 NB - Zmena rozsahu búracích prác pri výkopoch 

Bratislava 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

r PČ T--;- Kód 

Náklady z rozpočtu 

D HSV 

D 9 

� K 961055111.S 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

2 K 979011111 

3 K 979082111 

4 K 979082121 

w 

5 K 979083112 

6 K 979083191 

Bratislavský samosprávny kraj 

DAG SLOVAKIA, a. s. 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Ostatné konštrukcie a práce-búranie 

Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 
m2 v základoch železobetónových, -2,400001 
"búranie zkladového pásu"3,85 
"búranie zkladového pásu"3,85 
"búranie zkladového pásu"2,25 
"búranie zkladového pásu"1,8 
"búranie zkladového pásu"1,8 
"búranie zkladového pásu" 6,24 
"búranie zkladového pásu"1,4 
"búranie betónovej platne"4 
"búranie betónovej platne"2,8 
Súčet 

!Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé 
podlažie nad alebo pod základným podlažím

IVnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt
do 10 m 

IVnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt
za každých ďalších 5 m 
67, 176*3 'Preoočllané koeficientom množstva 
Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s 
naložením a zložením nad 100 do 1 OOO m 
Príplatok za každých ďalších i začatých 1 OOO m po 
spevnenej ceste 

.. w ___ 6;:..:7-'-'176*19 'Prepoé1tané koef1c1entom mnozstva 

;7 K 979089012 Pop latok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 
), o statné 

ženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez 
979093111 Ulo 

zhu tnenia 
.,_ _____ _. 

Strana 7 z 7 

MJ 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

Množstvo 

27,9901 

3,850 
3,850 
2,250 
1,800 
1,800 
6,240 
1,400 
4,000 
2,800 

27990 

67,176 

67,1 76 

201,528 

201,528 

67,176 

1 276,344 

1276344 
-

67,176 

67,176 

Dátum: 12.11.2021 

Projektant: ateliér 3ab, s.r.o. 

Spracovateľ: Ing. Štefan Mamrilla 

J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

9 375,08 

9 375,08 

9 375,08 

2
_
5

_
1

_
.0
_

4
...____ 

7 026,61] 

5,30 356,03 

5,35 359,39 

-

0,60 120,92 

1,94 130,32 

0,28 357,38 

15,00 1 007,64 

0,25 16,79 




